PARECER Nº                 , DE

DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 373, DE 2021
De autoria dos deputados Rafa Zimbaldi e Enio Tatto, o projeto em epígrafe visa a denominar "Angelo Perugini" o complexo viário localizado no km 5 da Rodovia Jornalista Francisco de Aguirre Proença - SP 101, em Hortolândia.
Em deliberação, foi aprovado o substitutivo apresentado pela Comissão de Transportes e Comunicações, tendo ficado prejudicada a propositura como originalmente apresentada. Consequentemente, o projeto de lei deve ter a seguinte redação final:

Dá a denominação de "Angelo Perugini" ao dispositivo de acesso com viaduto - SPD 005/101, localizado no km 005+000m da SP 101 - Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proença, no município de Campinas.
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO DECRETA:

Artigo 1º - Passa a denominar-se “Angelo Perugini” o dispositivo de acesso com viaduto - SPD 005/101, localizado no km 005+000m da SP 101 - Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proença, no município de Campinas.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.
Assim, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei nº 373, de 2021.

Sala das Comissões, em

Relator(a)